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Classement qualifications
NONNON PASCALE
MARCHEGUET CATHERINE
ATHIEL BRIGITTE
LEDOUX LAURENCE
HOLTZ DOMINIQUE
MIGNARD CHANTAL

BAREAU NADINE

Score
507
474
440
386
358
310

222

CAT

Cible de
départ

8D
9A
9C
8B
8A
9D
9B

8C

Classique

8

Championnat Départemental Salle Yvelines 2025

SENIORS 3 FEMMES CLASSIQUE

Quart de Finale Demi-Finale Finale OR
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
8A | s|HOLTZ DOMINIQUE 6 L——| 8A | 4|noLTz pomINIQUE 4 7A | 1|NONNON PASCALE 2
8B | 4[LEDOUX LAURENCE 0 8B | 1[NONNON PASCALE 6 7B | 2|ATHIEL BRIGITTE 6
Finale Bronze
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
8C | 8 0 8C | 2[MARCHEGUET CATHERINE 3 8A | 4|HOLTZ DOMINIQUE 6
8D | 1[NONNON PASCALE 6 8D | 3|ATHIEL BRIGITTE 7 8B | 3[MARCHEGUET CATHERINE 4
Match de la place 5a 8 Match pour la 5éme place
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
9A | 2|MARCHEGUET CATHERINE 6 9A | 5|LEDOUX LAURENCE 6 9A | 5|LEDOUX LAURENCE 6
R
9B | 7[BAREAU NADINE 2 9B | 8 0 9B | 6[MIGNARD CHANTAL 0
Match pour la 7éme place
Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage Cible Nom Score Barrage
9C | 3|ATHIEL BRIGITTE 6 \ 9C | 7|BAREAU NADINE 4 9C | 8 0 0
9D | 6[MIGNARD CHANTAL 0 9D | 6[MIGNARD CHANTAL 6 9D | 7[BAREAU NADINE 6

CLASSEMENT FINAL
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ATHIEL BRIGITTE

2éme

NONNON PASCALE

3éme

HOLTZ DOMINIQUE

4éme

MARCHEGUET CATHERINE
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BAREAU NADINE




